公告编号：2021-045

 1 / 2

证券代码：835387        证券简称：荣恩集团        主办券商：中信建投

上海盛世荣恩医疗投资管理集团股份有限公司

关于特定事项协议转让股份完成过户登记的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

 一、特定事项协议转让概况

上海盛世荣恩医疗投资管理集团股份有限公司（以下简

称“公司”）于 2020 年 12 月 30 日在全国中小企业股份转

让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn ）上发布了

《收购报告书》，股东张荣花收购股东曹国华持有的荣恩集

团 20,896,557 股股份，占荣恩集团总股本 27.2152%，其中

包含 6,951,750 股流通股（占公司总股本 9.0538%）和

13,944,807 股限售股 （占公司总股本 18.1614%）。转让方

式为特定事项协议转让。

二、股份过户登记完成情况

第一次过户登记：转让方曹国华先生于 2021 年 3 月 11

日收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户确

认登记书》（编号 2102260001）。本次 6,951,750 股流通股

股份转让过户登记手续已完成，过户日期是 2021 年 3 月 4

日。

第二次过户登记：转让方曹国华先生于 2021 年 11 月 22

日收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户确

认登记书》（编号 2111160002）。本次 13,944,807 股股份转

公告编号：2021-045

 2 / 2

让过户登记手续已完成，过户日期是 2021 年 11 月 19 日。

三、备查文件

1、《证券过户登记确认书》

上海盛世荣恩医疗投资管理集团股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 22 日